
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

Supersport
Entrenamientos Libres 3

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS

e1

VMaxIntv#

Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 1:49.831 ---- 239,95 5 ----1 32
Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 1:56.898 7.067 221,412 12 7.0672 9 stc
Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR U YAMAHA 2:00.524 10.693 229,86 4 3.6263 97 stc
Guerau SIMO ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 2:01.103 11.272 223,95 5 0.5794 7
Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MC HONDA 2:04.673 14.842 226,66 4 3.5705 48
Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 2:04.912 15.081 230,37 6 0.2396 33
Adrian TORRELO ESP FLP RACING TEAM YAMAHA 2:05.421 15.590 208,58 8 0.5097 54 stc
Luis Miguel LOPEZ ESP PS RACING TEAM YAMAHA 2:12.814 22.983 214,61 1 7.3938 34 stc
Javier APARISI ESP QUARANTANOVE MOTORS 2:15.464 25.633 225,02 2 2.6509 49 stc
Mitja BORGELT GER PS RACING TEAM YAMAHA 2:21.678 31.847 207,91 1 6.21410 16 stc
Isaac ROSA POR ROSA COMPETICION / MC YAMAHA PIT EXIT ---- 0,00 0 ----11 60 stc

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:15 HORAS

Circuito de Jerez, 20 DE MARZO DE 2026

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA
Entrenamientos Libres 3

Supersport

e2

Vuelta 7 9 3216 3433 48 49 6054 97
2:12.814*PIT EXIT 2:20.7981 PIT EXIT 2:21.678*PIT EXIT PIT EXIT PIT EXIT 2:34.442 2:13.936

2:02.489 PIT EXIT2 2:28.688 2:17.349 2:12.710 2:15.464* 2:18.602 2:03.946

1:53.217 2:12.8413 2:06.530 2:08.276 2:07.324 2:14.508 2:01.001

1:51.130 2:06.8194 2:02.944 2:04.901 2:04.673* PIT EXIT 2:00.524*

1:49.831* 2:07.0065 2:01.103* 2:05.169 2:04.790 2:22.836 PIT EXIT

2:04.912*6 2:01.559 2:07.810 2:11.856 2:13.321

2:09.6267 2:00.827 2:08.203

8 1:59.047 2:05.421*

9 1:58.045

10 1:59.066

11 1:57.443

12 1:56.898*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
7 9 16 32 33 34 48Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Supersport
Entrenamientos Libres 3

ANÁLISIS

e3

1

53.271
22.149
46.629

17:44.2

IP1 53.271
1:15.420
2:02.049
PIT EXIT

IP2
IP3
FL PIT EXIT5:18.88

1:41.39042.042
18.548
40.800 40.800

59.348

2:21.67839.715
1:41.96341.782

18.708 1:00.181
41.47341.473

PIT EXIT10:47.6
1:39.78337.780

20.352 1:02.003
41.65141.651

2:20.79839.140
1:41.65841.230

18.525 1:00.428
41.90341.903

2:12.81437.452
1:35.36239.417

18.227 55.945
37.71837.718

PIT EXIT3:35.59
1:38.77941.063

18.140 57.716
39.57639.576

2

46.764
19.089
41.487
41.348

IP1 46.764
1:05.853
1:47.340
2:28.688

IP2
IP3
FL 2:17.34939.469

1:37.88039.702
18.420
39.758 39.758

58.178

------
1:36.47740.501

18.156 55.976
37.82037.820

2:02.48934.424
1:28.06535.478

16.650 52.587
35.93735.937

PIT EXIT2:54.93
1:32.87240.139

17.593 52.733
35.14035.140

------
1:35.38639.780

18.506 55.606
37.10037.100

2:12.71037.411
1:35.29939.022

17.972 56.277
38.30538.305

3

34.912
17.656
37.086
36.876

IP1 34.912
52.568

1:29.654
2:06.530

IP2
IP3
FL 2:08.27637.393

1:30.88338.720
17.634
34.529 34.529

52.163

1:53.21732.792
1:20.42533.855

15.556 46.570
31.01431.014

2:12.84138.012
1:34.82939.497

17.631 55.332
37.70137.701

2:07.32436.741
1:30.58338.825

17.472 51.758
34.28634.286

4

32.888
17.796
36.329
35.931

IP1 32.888
50.684

1:27.013
2:02.944

IP2
IP3
FL 2:04.90136.763

1:28.13837.502
17.264
33.372 33.372

50.636

1:51.13032.098
1:19.03233.281

15.402 45.751
30.34930.349

2:06.81937.332
1:29.48738.689

17.038 50.798
33.76033.760

2:04.67337.118
1:27.55537.503

16.593 50.052
33.45933.459

5

32.306
16.980
36.239
35.578

IP1 32.306
49.286

1:25.525
2:01.103

IP2
IP3
FL 2:05.16936.082

1:29.08738.956
17.077
33.054 33.054

50.131

1:49.83131.885
1:17.94632.718

15.353 45.228
29.87529.875

2:07.00636.882
1:30.12438.814

17.077 51.310
34.23334.233

2:04.79036.879
1:27.91137.495

16.777 50.416
33.63933.639

6

37.909
33.165
43.299

IP1 37.909
1:11.074
1:54.373

------

IP2
IP3
FL 2:01.55935.651

1:25.90836.471
16.857
32.580 32.580

49.437

------
1:39.70735.430

33.686 1:04.277
30.59130.591

2:04.91236.764
1:28.14837.723

16.793 50.425
33.63233.632

2:07.81036.506
1:31.30438.500

19.028 52.804
33.77633.776

7

IP1
IP2
IP3
FL 2:00.82735.229

1:25.59836.311
16.765
32.522 32.522

49.287

2:09.62637.759
1:31.86739.778

18.079 52.089
34.01034.010

------
1:30.18039.363

17.141 50.817
33.67633.676

8

IP1
IP2
IP3
FL 1:59.04734.740

1:24.30735.330
16.596
32.381 32.381

48.977

------
1:31.17739.520

17.395 51.657
34.26234.262

9

IP1
IP2
IP3
FL 1:58.04534.630

1:23.41535.082
16.314
32.019 32.019

48.333

10

IP1
IP2
IP3
FL 1:59.06634.790

1:24.27635.148
16.446
32.682 32.682

49.128

11

IP1
IP2
IP3
FL 1:57.44334.330

1:23.11334.722
16.509
31.882 31.882

48.391

12

IP1
IP2
IP3
FL 1:56.89834.116

1:22.78234.468
16.419
31.895 31.895

48.314
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Vta
49 54 60 97 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Supersport
Entrenamientos Libres 3

ANÁLISIS

e3

1

43.963
19.463
43.543

7:21.49

IP1 43.963
1:03.426
1:46.969
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 2:34.44241.784

1:52.65845.554
20.256
46.848 46.848

1:07.104

2:13.93638.174
1:35.76238.307

18.063 57.455
39.39239.392

2

40.438
18.271
39.870
36.885

IP1 40.438
58.709

1:38.579
2:15.464

IP2
IP3
FL 2:18.60239.954

1:38.64841.603
19.217
37.828 37.828

57.045

2:03.94636.129
1:27.81737.448

17.005 50.369
33.36433.364

3

34.149
17.257

IP1 34.149
51.406

------

IP2
IP3
FL 2:14.50838.805

1:35.70340.602
18.771
36.330 36.330

55.101

2:01.00135.852
1:25.14936.106

16.614 49.043
32.42932.429

4

IP1
IP2
IP3
FL PIT EXIT7:05.65

1:37.95843.565
18.498
35.895 35.895

54.393

2:00.52435.706
1:24.81836.172

16.733 48.646
31.91331.913

5

IP1
IP2
IP3
FL 2:22.83639.245

1:43.59140.436
18.524
44.631 44.631

1:03.155

PIT EXIT10:33.1
1:24.61936.119

16.655 48.500
31.84531.845

6

IP1
IP2
IP3
FL 2:11.85637.951

1:33.90539.882
18.115
35.908 35.908

54.023

2:13.32136.811
1:36.51036.553

17.064 59.957
42.89342.893

7

IP1
IP2
IP3
FL 2:08.20336.618

1:31.58538.801
17.840
34.944 34.944

52.784

------
1:24.58335.654

16.814 48.929
32.11532.115

8

IP1
IP2
IP3
FL 2:05.42135.956

1:29.46537.720
17.360
34.385 34.385

51.745

9

IP1
IP2
IP3
FL ------

1:34.34940.029
19.124
35.196 35.196

54.320

10

IP1
IP2
IP3
FL

11

IP1
IP2
IP3
FL

12

IP1
IP2
IP3
FL



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

e4

Supersport
Entrenamientos Libres 3
40 MEJORES VUELTAS

32 Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:10:36 5 1:49.831
32 Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:08:47 4 1:51.130
32 Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:06:55 3 1:53.217
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:11:18 12 1:56.898
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:09:21 11 1:57.443
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:05:24 9 1:58.045
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:03:26 8 1:59.047
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:07:23 10 1:59.066

97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 11:56:42 4 2:00.524
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:01:27 7 2:00.827

97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 11:54:41 3 2:01.001
7 Guerau SIMO ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:11:33 5 2:01.103
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 11:59:26 6 2:01.559

32 Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:05:02 2 2:02.489
7 Guerau SIMO ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:09:32 4 2:02.944

97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 11:52:40 2 2:03.946
48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:53:29 4 2:04.673
48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:55:34 5 2:04.790
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 11:55:20 4 2:04.901

33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:55:34 6 2:04.912
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 11:57:25 5 2:05.169

54 Adrian TORRELO ESP FLP RACING TEAM YAMAHA 12:11:47 8 2:05.421
7 Guerau SIMO ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:07:29 3 2:06.530

33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:51:22 4 2:06.819
33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:53:29 5 2:07.006
48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:51:25 3 2:07.324
48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:57:42 6 2:07.810
54 Adrian TORRELO ESP FLP RACING TEAM YAMAHA 12:09:41 7 2:08.203
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 11:53:15 3 2:08.276

33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:57:43 7 2:09.626
54 Adrian TORRELO ESP FLP RACING TEAM YAMAHA 12:07:33 6 2:11.856
48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:49:17 2 2:12.710
34 Luis Miguel LOPEZ ESP PS RACING TEAM YAMAHA 11:42:56 1 2:12.814
33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:49:15 3 2:12.841
97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 12:10:53 6 2:13.321
97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 11:50:36 1 2:13.936
54 Adrian TORRELO ESP FLP RACING TEAM YAMAHA 11:54:15 3 2:14.508
49 Javier APARISI ESP QUARANTANOVE MOTORSPORT 11:53:57 2 2:15.464
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 11:51:06 2 2:17.349

54 Adrian TORRELO ESP FLP RACING TEAM YAMAHA 11:52:00 2 2:18.602

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

e5

Supersport
Entrenamientos Libres 3

TOP CINCO VUELTAS

32 Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING 1:49.831 1:51.130 1:53.217 2:02.489 PIT EXIT

9 Felix KAUERTZ GER 1:56.898 1:57.443 1:58.045 1:59.047 1:59.066

97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVERSI 2:00.524 2:01.001 2:03.946 2:13.321 2:13.936

7 Guerau SIMO ESP TEAM SPEED RACING 2:01.103 2:02.944 2:06.530 2:28.688 PIT EXIT

48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL 2:04.673 2:04.790 2:07.324 2:07.810 2:12.710

33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT 2:04.912 2:06.819 2:07.006 2:09.626 2:12.841

54 Adrian TORRELO ESP FLP RACING TEAM 2:05.421 2:08.203 2:11.856 2:14.508 2:18.602

34 Luis Miguel LOPEZ ESP PS RACING TEAM 2:12.814 PIT EXIT

49 Javier APARISI ESP QUARANTANOVE MOTORSPORT 2:15.464 PIT EXIT PIT EXIT

16 Mitja BORGELT GER PS RACING TEAM 2:21.678 PIT EXIT

60 Isaac ROSA POR ROSA COMPETICION / MCL PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

e6

Supersport
Entrenamientos Libres 3

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS

32 Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:07:41 3 239,9
32 Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:05:49 2 239,1
32 Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:09:32 4 239,1
32 Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:03:52 1 234,9
33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:58:35 7 230,3
97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 11:53:29 2 229,8
97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 11:57:30 4 228,7
33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:52:13 4 227,7
33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:54:19 5 227,7
97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 11:55:30 3 227,4
97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 11:51:27 1 227,1
97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 12:09:39 5 227,0
48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:54:20 4 226,6
48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:58:33 6 226,6
33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:50:06 3 226,5
48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:52:15 3 225,3
48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:50:09 2 225,1
49 Javier APARISI ESP QUARANTANOVE MOTORSPORT 11:54:49 2 225,0
7 Guerau SIMO ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:10:21 4 223,9

33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:43:27 1 223,7
33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:47:58 2 222,9
48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:48:01 1 221,9
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:10:09 11 221,4
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:06:13 9 221,2
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:08:12 10 221,2
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:02:16 7 220,3
7 Guerau SIMO ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:08:20 3 220,2
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:04:15 8 220,2
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 12:00:16 6 220,0

48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL HONDA 11:42:48 0 218,3
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 11:54:05 3 218,2
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 11:58:14 5 218,2

33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:41:14 0 218,1
7 Guerau SIMO ESP TEAM SPEED RACING DUCATI 12:06:15 2 217,6

33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT YAMAHA 11:56:26 6 217,0
97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 11:49:20 0 215,3
34 Luis Miguel LOPEZ ESP PS RACING TEAM YAMAHA 11:43:51 1 214,6
97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVER YAMAHA 12:11:42 6 214,3
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 11:56:10 4 211,5
9 Felix KAUERTZ GER KAWASAKI 11:51:59 2 211,4

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

e7

Supersport
Entrenamientos Libres 3

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS

32 Marcos LUDEÑA ESP TEAM SPEED RACING 239,9 239,1 239,1 234,9 164,5

33 Filip REHACEK CZE NEW2 PROJECT 230,3 227,7 227,7 226,5 223,7

97 Mauro GOMEZ ESP ARCO YAMAHA MOTOR UNIVERSI 229,8 228,7 227,4 227,1 227,0

48 Martim JESUS POR ROSA COMPETICION / MCL 226,6 226,6 225,3 225,1 221,9

49 Javier APARISI ESP QUARANTANOVE MOTORSPORT 225,0 202,8 182,8

7 Guerau SIMO ESP TEAM SPEED RACING 223,9 220,2 217,6 202,4 182,0

9 Felix KAUERTZ GER 221,4 221,2 221,2 220,3 220,2

34 Luis Miguel LOPEZ ESP PS RACING TEAM 214,6 206,2

54 Adrian TORRELO ESP FLP RACING TEAM 208,5 200,0 197,8 193,8 191,6

16 Mitja BORGELT GER PS RACING TEAM 207,9 204,7

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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